
18 »Službeni glasnik« br. 2/2003. 30. 1. 2003 

Na temelju članka 72. stavka 2. Pravilnika o izmjenama 
i dopunama Pravilnika o vrsti doma za djecu i doma za 
odrasle osobe i njihovoj djelatnosti, te uvjetima glede 
prostora, opreme i potrebnih stručnih i drugih djelatnika 
doma socijalne skrbi (Narodne novine 120/02) i članka 
38. točke 31. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 20/01 - pročišćeni tekst), Gradska 
skupština Grada Zagreba, na 17. sjednici, 30. siječnja 
2003., donijela je 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na pravilnike o unutarnjem 

ustroju i sistematizaciji poslova gradskih domova za 
starije i nemoćne osobe 

1. Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba davat će 
suglasnosti na pravilnike o unutarnjem ustroju, 
sistematizaciji poslova i potrebnom broju djelatnika 
domova za starije i nemoćne osobe kojih je osnivač Grad 
Zagreb. 

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom 
glasniku Grada Zagreba. 

KLASA: 550-01/03-01/21 
URBROJ: 251-11-04-03-4 
Zagreb, 30. siječnja 2003. 

Predsjednica 
Gradske skupštine 

Morana Paliković Gruden, dipl.polit., v.r. 

Na temelju članka 38. točke 30. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 20/01 - pročišćeni tekst). 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 17. sjednici, 30. 
siječnja 2003., donijela je 

Z A K L J U Č A K 
1. Prihvaća se izvješće o radu Gradske koordinacije za 

ljudska prava u 2002. godini. 
Gradska je koordinacija dužna Gradskoj skupštini 

podnositi izvješće svaka tri mjeseca. 
2. U izvješćima gradskih ureda; zavoda i službi o stanju 

ljudskih prava nema konkretnih primjera kršenja ljudskih 
prava iz njihova djelokruga rada. 

Gradskoj koordinaciji u izvještajnom razdoblju nisu 
dostavljene predstavke koje bi pokazivale kršenje ljudskih 
prava od strane zavoda, ureda i službi. 

Zadužuju se gradski uredi, zavodi i službe da Gradskoj 
koordinaciji dostavljaju tromjesečna izvješća o stanju 
ljudskih prava na području Grada Zagreba iz njihova 
djelokruga rada. 

3. Zadužuje se Gradska koordinacija da započetu 
suradnju s nevladinim udrugama koje se bave pitanjima 
ljudskih prava i sloboda i prava nacionalnih manjina 
intenzivira i unaprijedi radi sveobuhvatnog sagledavanja 
stanja ljudskih prava na području Grada Zagreba i 
rješavanja problema, pri čemu posebnu pažnju treba 
posvetiti problemima čije je rješavanje u nadležnosti 
gradskih upravnih tijela, Gradskog poglavarstva i Gradske 
skupštine Grada Zagreba. 

KLASA: 021-05/03-03/16 
URBROJ: 251-11-04-03-2 
Zagreb, 30. siječnja 2003. 

Predsjednica 
Gradske skupštine 

Morana Paliković Gruden, dipl.polit., v.r. 

Na temelju članka 38. točke 31. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 20/01 - pročišćeni tekst). 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 17. sjednici, 30. 
siječnja 2003., donijela je 

ZAKLJUČAK 
Prihvaća se Izvješće Odbora za Statut, Poslovnik i 

propise povodom ocjenjivanja osnovanosti Prijedloga za 
davanje vjerodostojnog tumačenja članaka 31. i 33. 
Odluke o zakupu poslovnog prostora (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 20/01 - pročišćeni tekst i 2/02 - ispr.). 

KLASA: 372-01/02-01/3007 
URBROJ: 251-11-04-03-6 
Zagreb, 30. siječnja 2003. 

Predsjednica 
Gradske skupštine 

Morana Paliković Gruden, dipLpolit., v.r. 

Na temelju članka 38. točke 31. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 20/01 - pročišćeni tekst), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 17. sjednici, 30. 
siječnja 2003., donijela je 

ZAKLJUČAK 
Prihvaća se Izvješće Odbora za Statut, Poslovnik i 

propise povodom ocjenjivanja osnovanosti Prijedloga za 
davanje vjerodostojnog tumačenja članka 23. stavka 2. u 
vezi s člankom 5. Odluke o Stipendiji Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 7/99 - pročišćeni tekst, 
17/99, 18/9915/01). 

KLASA: 604-01/03-01/1 
URBROJ: 251-11-04-03-5 
Zagreb, 30. siječnja 2003. 

Predsjednica 
Gradske skupštine 

Morana Paliković Gruden, dipLpolit., v.r. 

Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama 
(Narodne novine 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 38. točke 
31. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 

I  

Zagreba 20/01 - pročišćeni tekst). Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 17. sjednici, 30. siječnja 2003., 
donijela je 

ZAKLJUČAK 
o suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama 

Statuta Centra za kulturu i informacije "Maksimir" 

1. Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Centra za kulturu i informacije 

t 

i 


